Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 79-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

O Diretor Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profº Drausio Ney

Pacheco Fonseca, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Designar servidor para a contagem física dos bens em almoxarifado da

Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II.

Nome CPF

Ariane Mendes Martins xxx.043.739-xx

Esta portaria tem efeito retroativo ao dia 27 de novembro de 2024 e não

produz efeitos financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 29 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Drausio Ney Pacheco Fonseca
Diretor Geral em Exercício do Campus de Curitiba II

Portaria 984/2023-Reitoria/UNESPAR